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1.02.2.00 Emmentalischer Sportschützenverband Landesteil Herr Wüthrich Kaspar Holzmatt 653 3537 Eggiwil praesident@essv.ch

1.02.2.00.007 Aeschau/Eggiwil Kleinkaliberschützen Verein Herr Hirsbrunner Jürg Dennli 375 3537 Eggiwil juerg.hirsbrunner@emmental-versicherung.ch

1.02.2.00.009 Affoltern i.E. Sportschützen Verein Herr Aebi Hans-Ulrich Moosstr. 21 3425 Koppigen hans-ulrich.aebi@avesco.ch

1.02.2.00.010 Arni Sportschützen Verein Herr Jaun-Röthlisberger Hans Gfell 33A 3508 Arni BE jaun.gfell@bluewin.ch

1.02.2.00.011 Bätterkinden Sportschützen Verein Herr Gilgen Roger Weidenweg 20 3315 Bätterkinden roger.gilgen1986@gmail.com

1.02.2.00.024 Bowil Kleinkaliberschützen Verein Frau Christen Cornelia Möschbergweg 3 3506 Grosshöchstetten kks-bowil@bluewin.ch

1.02.2.00.036 Gohl Kleinkaliberschützen Spitzenberg Verein Herr Zürcher Markus Schärischachen 1 3555 Trubschachen kusi.zuercher@bluewin.ch

1.02.2.00.054 Lauperswil Sportschützen Verein Frau Wilson Desiree Druckerstutz 9 3436 Zollbrück destoxa@hotmail.com

1.02.2.00.058 Lützelflüh Sportschützen Verein Herr Gerber Rolf Heidbühl 470 3537 Eggiwil ro.gerber@bluewin.ch

1.02.2.00.075 Oberburg Luftgewehrschützen Verein Herr Widmer Marcel Birkenweg 4 3423 Ersigen marcel.widmer.83@gmail.com

1.02.2.00.076 Oberdiessbach Kleinkaliberschützen Verein Herr Linder Heinz Panoramaweg 11 3672 Oberdiessbach heinzlinder@gmx.ch

1.02.2.00.080 Sumiswald, Sportschützen Sumiswald-Wasen Verein Herr Burkhalter Robert Schwandbachhüsli 1299 3457 Wasen im Emmental robibu@bluewin.ch

1.02.2.00.091 Röthenbach SS Schallenberg Verein Herr Cueni Benno Mettlen 43 3538 Röthenbach im Emmental b.cueni@gmx.ch

1.02.2.00.113 Walkringen Kleinkaliberschützen Verein Herr Beyeler Ernst Vielmattstr. 1 3512 Walkringen ernst.beyeler46@bluewin.ch

1.02.2.02.142 Langnau i/E. 10-M-Schützen Oberemmental Verein Frau Badertscher Verena Dorfstr. 26 3457 Wasen im Emmental verena.badertscher@bluewin.ch

1.02.2.03.030 Huttwil Sportschützen Verein Herr Martignano Omar Pappelweg 1a 4950 Huttwil info@sportschuetzen-huttwil.ch


